
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 320 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 140 DEL 07-12-2017 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI AMMISSIONE AL SORTEGGIO DI 
INDIVIDUAZIONE O. E. E TRASMISSIONE LETTERA DI INVITO SU 
PIATTAFORMA DIGITAL PA PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36 comma 2 
lett.  c) - LAVORI DI:  "RIQUALIFICAZIONE URBANA, REALIZZAZIONE 
INTERVENTI DI VIDEOSORVEGLIANZA, SISTEMAZIONE SENTIERI E 
REALIZZAZIONE RETE WIRELESS" 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la Determina a contrarre n. 77 del 14.11.2017 del Servizio Tecnico del Comune di 

Seulo con la quale si demandava alla CUC di svolgere tutte le fasi della procedura di gara; 

 

VISTA la Determina della Centrale di Committenza. R.G. n. 167 del 6.7.2017 con la quale si 

procedeva alla pubblicazione dell’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse; 

 

VISTO che il n. di istanze pervenute sono 99 (novantanove) delle quali 1 (una) viene esclusa 

per i motivi specificati nel verbale di ammissione al sorteggio allegato; 

 

SPECIFICATO che nell’avviso è stato indicato che sarebbero state sorteggiate numero 15 

(quindici) Ditte a cui inviare la lettera a seguito di sorteggio da effettuare tramite sistema 

Digial PA; 

 

VISTO il verbale di ammissione prot. n. 4964 del 7.12.2017 per l’individuazione degli 

operatori economici da invitare alla fase successiva; 

 

PRESO ATTO che la piattaforma Digital PA nella quale è stata effettuata la manifestazione 

richiede che avvenga simultaneamente il sorteggio delle Ditte e l’invio delle lettere per 

l’ammissione alla fase successiva; 

 



 

Centrale Unica di Committenza n.140 del 07-12-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

DETERMINA 

Di approvare l’ammissione dei 98 (novantotto) O.E. alla fase del sorteggio; 

 

Di approvare l’estrazione effettuata con la piattaforma Digital PA e contestualmente 

trasmettere la lettere di invito agli operatori economici; 

 

Di prevedere il termine ultimo per la ricezione delle Buste d’offerta entro il 27.12.2017 alle 

ore 23.59 sulla piattaforma Digital PA; 

 

Di fissare l’espletamento della gara per il giorno 28.12.2017 alle ore 10.00 in seduta 

pubblica, nella sede della Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo sempre sulla 

piattaforma Digital PA;. 

 

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 07-12-2017. 

 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
  Zara Emanuela 

 


